
Gmina Chmielnik                                                                         Chmielnik, dnia  01.08.2019 r. 

Plac Kościuszki 7 

26-020 Chmielnik 

Znak:IPS.271.40.2019 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn.  Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) informuję się,  

że w dniu 01 sierpnia 2019 roku o godzinie 10:15 nastąpiło otwarcie ofert, które zostały 

złożone do prowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dowóz 

uczniów do placówek oświatowych Gminy Chmielnik w roku szkolnym 2019/2020” 

Podczas otwarcia ofert podano do wiadomości następujące informacje: 

 

 

Nr 
oferty 

 

Firma oraz adresy wykonawców 

 

Cena brutto 

oferty w zł.  

 I część 

Cena brutto 

oferty w zł.  

II część 

Termin 

wykonania 

zamów. 

Okres 

gwaran

cji 

Warunki 

płatności 
Czas 

reakcji 

 

1. 

F.H.U Guliwer Express Europa 

Przemysław Dryndos 

Wójcza 61, 28-133 Pacanów 

112 000,00 --- 01.09.2019 

do 

30.06.2020 

n.d.  30 dni 

 

29 min 

2. F.H.U. MOL-TRANS 

Przemysław Molęda 

Podlasek 18b 

28-130 Stopnica 

123 000,00 --- 01.09.2019 

do 

30.06.2020 

n.d. 30 dni 29 min 

 

3. 

Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Staszowie  

Sp. z o.o. 

ul. Krakowska 51,  

28-200 Staszów 

--- 168 000,00 01.09.2019 

do 

30.06.2020 

n.d.  30 dni 

 

29 min 

 

4.  

PKS Kielce Sp. z o.o. 

Korczyn 138 

26-067 Strawczyn 

--- 133 900,00 01.09.2019 

do 

30.06.2020 

n.d.   30 dni 

 

30 min 

5.  Nowak Jarosław 

Celiny 1A 

26-020 Chmielnik 

107 800,00 --- 01.09.2019 

do 

30.06.2020 

n.d. 30 dni 

 

29 min 

6. MONI - BUS Monika Warzecha 

Bogucice II Szosa 26 

28-400 Pińczów 

--- 149 000,00 01.09.2019 

do 

30.06.2020 

n.d. 30 dni 25 min 

7. „MAT” Janusz Warzecha 

Gartatowice 40 

28-404 Kije 

--- 137 000,00 01.09.2019 

do 

30.06.2020 

n.d. 30 dni 20 min 

Zamawiający poinformował przed otwarciem ofert, że na realizację zamówienia zamierza 

przeznaczyć: 217 000,00 zł brutto ( w tym na rok 2019 - 85 800,00 zł).  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11  Wykonawcy w terminie 3 dni od 

dnia zamieszczenia na stronie internetowej powyższej informacji z otwarcia ofert, zobowiązani 

są przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp – Załącznik nr 4 do 

SIWZ. 

Burmistrz /-/ Paweł Wójcik 


